

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETA
MAPA DE APLICAÇÃO DE PREÇOS DA PESQUISA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	R R CONSTRUNORTE	V. TOTAL	TOPSEC	V. TOTAL	TERRALIZ	V. TOTAL	PREMOL-ART	V. TOTAL	PREÇO MEDIO	PREÇO MEDIO TOTAL
1	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA2 PB JE DN 400MM PARA ESGOTO SANTIABO (ONR 890)	UND	400	R\$ 138,00	R\$ 55.200,00	R\$ 141,20	R\$ 56.480,00	R\$ 135,00	R\$ 54.000,00	R\$ 130,00	R\$ 52.000,00	R\$ 136,05	R\$ 54.420,00
2	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA2 PB JE DN 600MM PARA ESGOTO SANTIABO (ONR 890)	UND	1.300	R\$ 188,00	R\$ 244.400,00	R\$ 190,50	R\$ 247.650,00	R\$ 175,00	R\$ 227.500,00	R\$ 180,00	R\$ 234.000,00	R\$ 183,38	R\$ 238.394,00
3	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA2 PB JE DN 800MM PARA ESGOTO SANTIABO (ONR 890)	UND	1.000	R\$ 248,00	R\$ 248.000,00	R\$ 250,00	R\$ 250.000,00	R\$ 255,00	R\$ 255.000,00	R\$ 240,00	R\$ 240.000,00	R\$ 248,25	R\$ 248.250,00
4	TUBO EM CONCRETO ARMADO CLASSE EA2 PB JE DN 1000MM PARA ESGOTO SANTIABO (ONR 890)	UND	1.000	R\$ 338,00	R\$ 338.000,00	R\$ 340,00	R\$ 340.000,00	R\$ 335,00	R\$ 335.000,00	R\$ 330,00	R\$ 330.000,00	R\$ 335,75	R\$ 335.750,00
5	BOQUETE PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25CM X 25CM 800CM RESISTENCIA 35 MPa (ONR 0781)	UND	200.000	R\$ 3,94	R\$ 788.000,00	R\$ 4,10	R\$ 820.000,00	R\$ 4,00	R\$ 800.000,00	R\$ 4,50	R\$ 900.000,00	R\$ 4,14	R\$ 828.000,00
6	ASfalto frio em sacos de 25kg (produto derivado do petroleo pre-misturado a frio com ligacao cationica convencional, os quais devem satisfazer ao prescrito nas normas do INDT)	SACO	5.000	R\$ 156,00	R\$ 780.000,00	R\$ 159,10	R\$ 795.500,00	R\$ 162,00	R\$ 810.000,00	***	R\$ 1.756.000,00	R\$ 159,04	R\$ 795.200,00
VALOR TOTAL				R\$ 2.453.600,00	R\$ 2.509.630,00	R\$ 2.481.500,00	R\$ 1.756.000,00	R\$ 2.500.014,00					

*** EMPRESA PREMOL-ART APRESENTOU PROPOSTA PARA ITEM 6 (ASFALTO FRIO), MAS NAO POSSUI OBJETO SOCIAL PARA O REFERIDO ITEM

Lucas da Veiga Andrade
Chefe de Divisão de Compras,
Suprimentos e Almoxtarifado
Dec. Nº 318/2021 - PMC